
Koronavirus - aktuální informace 

Vážení hosté, 

S ohledem na aktuální situaci ohledně šíření koronaviru, způsobujícího 

onemocnění COVID-19, jsme byli nuceni přistoupit k následujícím preventivním 

opatřením a to do doby než dojde k zrušení těchto vládních nařízení: 

 U vstupu do pensionu použijte na recepci desinfekční přípravek na ruce 

 Před vstupem do jídelní části prosíme použijte připravený dezinfekční 

přípravek  

 Po celou dobu Vašeho pohybu v prostorách penzionu používejte ochranou 

roušku 

 Dbejte na omezování osobního kontaktu 

 Vstup do penzionu je povolen jen s vlastní rouškou 

 Při osobním kontaktu doporučujeme zachovávat vzdálenost 2 m 

 Používejte vlastní hygienické pomůcky 

 Podmínky pro ubytování – ubytovaná osoba není v nařízené povinné 

karanténě a v posledních 14 dnech nepřišla do kontaktu s nakaženou 

osobou 

 Preferujeme hotovostní platbu  

 Osoby, které nejsou ubytovány, nemají přístup do prostoru penzionu 

 

 Vstup pouze s rouškou 

Dodržujte odstup 2 metry 

 Použijte dezinfekci na ruce    

Nevstupujte, pokud jste nemocní nebo máte příznaky onemocnění 

 

Prosíme o dodržování těchto nařízení 

Za tyto opatření se omlouváme a věříme, že při Vašem dalším pobytu již 

nebudou požadována 

Přejeme Vám příjemný pobyt  

Personál Penzionu U Labe 

 


